
SÅDAN SPILLER DU SPILLET:
Vælg et indsatsniveau.
Spin hjulene ved at:

Klikke/trykke på Spin-knappen.
Klikke/trykke på mellemrum (kun i desktop-tilstand).
Sætte et antal spins i gang i AutoSpil-menuen.

Hurtigt Spil øger hjulenes spinhastighed for at vise spinresultaterne hurtigere uden at påvirke dem. Åbn indstillinger for at
aktivere/deaktivere Hurtigt Spil. Nogle af disse indstillinger er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller. Alle indsatser
og udbetalinger er i brugerens valuta.

AUTOSPIL-INDSTILLINGER
Her kan du vælge dine foretrukne Autospil-indstillinger.

Lær mere om Autospil-indstillinger:
Autospil-indstillinger ændrer sig fra spil til spil. Dit spil har måske ikke alle disse indstillinger. Autospil er
måske ikke tilgængelig på særlige markeder.
Autospil giver dig mulighed for automatisk at spille et antal indstillede, fortløbende spillerunder uden at
interagere med spillet.
Autospil spiller med den sidste Indsatsværdi, du har valgt, eller casinoets standard indsatsværdi.
Hvert spil har forskellige Autospil-indstillinger. Nogle er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller.
Det antal spins som er tilbage i din Autospil-session, vises i spillet.
Autospil ophører, når Bonus Spins aktiveres.

Autospil-indstillinger

Antal spins
Indstil det antal spins, som du vil spille.

Stop ved enhver gevinst
Stop sessionen, hvis du vinder på et spin.

Enkel gevinst-grænse
Stop sessionen, hvis gevinsten overstiger eller er lig med det valgte beløb.

Gevinstgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo stiger og overskrider eller er lig med det valgte beløb.

Tabsgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo falder og er under eller er lig med det valgte beløb.

Start Autospil:
Klik/tryk på Autospil-knappen. Dette åbner indstillingsdialogboksen, hvor du kan vælge det antal spins, som du
vil spille, og justere stopindstillingerne.
Klik/tryk på dine Autospil-indstillinger.
Klik/tryk på Bekræft for at starte Autospil. Dette starter Autospil-sessionen, og den fortsætter, indtil du løber tør
for det fastsatte antal spins eller klikker/trykker på Stop knappen.
Klik/tryk på Stop-knappen for at afslutte Autospil. Klik/tryk på denne knap påvirker ikke spin-resultatet.

OM SPILLET
ELEMENTO DRAGONS er et 9x9 CLUSTER WIN spil med AVALANCHE, MULTIPLIKATOR, FIRE WILD Funktion,
ICE STRIKE Funktion, TORNADO Funktion, LEAF BURST Funktion og BONUS SPINS med den stigende
MULTIPLIKATOR.



Den teoretiske gennemsnitlige tilbagevenden til player (RTP) for dette spil er 96.13%.
RTP blev beregnet ved at simulere 5000000000 runder af spilplay.

En CLUSTER WIN opstår, når 5 eller flere horisontalt eller vertikalt tilstødende matchende symboler vises i spillet.
Flere CLUSTERS af det samme symbol, der ikke er tilstødende, betaler som separate CLUSTERS.
Kun den længste matchende kombination for hvert symbol betales. Samtidige gevinster lægges sammen.
Vindende kombinationer og udbetalinger foretages i henhold til gevinsttabellen og multipliceres med den gældende
multiplikator (hvis nogen).
Gevinsttabellen afspejler den aktuelle indsatskonfiguration og ændres i overensstemmelse med den tilsvarende indsats.
Alle indsatser og udbetalinger er i valuta.

ELEMENT AREA OG PLAY AREA
ELEMENTO DRAGONS er et 9x9 spil.
Den øverste og nederste række, og den venstre og højre kolonne af spillet er ELEMENT AREA.
Kun ELEMENT WILD symboler og tomme positioner kan optræde i ELEMENT AREA.
Symboler i ELEMENT AREA falder ikke ned i AVALANCHE.
Den 7x7 area inde i ELEMENT AREA er PLAY AREA.
Kun almindelige og WILD symboler kan optræde i PLAY AREA.
Symbolerne i PLAY AREA falder ned i AVALANCHE.

AVALANCHE
Ved starten af hvert spin forsvinder alle symboler fra de tidligere spins fra PLAY AREA, og nye symboler falder ned i
AVALANCHE.
Alle almindelige og WILD symboler, der er en del af en CLUSTER WIN, udbetales og forsvinder, hvorefter nye symboler
falder ned og skaber yderligere vinderchancer.
AVALANCHE fortsætter, indtil der ikke er nogen ny CLUSTER WIN.

ELEMENT SPAWN
Hvis en CLUSTER WIN ikke inkluderer noget ELEMENT WILD symbol, kan det spawn et tilfældigt ELEMENT WILD
symbol og placere det på en tilfældig position i ELEMENT AREA.
ELEMENT SPAWN funktionen nulstilles efter hver BASE GAME spin og BONUS SPIN.
Kun ét ELEMENT WILD symbol tildeles for hver AVALANCHE.

SPECIELLE SYMBOLER

WILDS
Der er 4 typer af ELEMENT WILD symboler, alle fungerer som WILD symbolet.
I begyndelsen af hver spin, vises op til 4 tilfældige ELEMENT WILD symboler på tilfældige positioner i ELEMENT
AREA.
Alle symboler i ELEMENT AREA bevæger sig et skridt med uret hver gang AVALANCHE forekommer.
Maksimalt 5 af én type ELEMENT WILD symbol kan være til stede i ELEMENT AREA under én BASE GAME spin eller
én BONUS SPIN.

ELEMENT WILD symboler, der er en del af en CLUSTER WIN, aktiveres.
Hvert aktiveret ELEMENT WILD symbol øger den tilsvarende ELEMENT Meter med 1.
ELEMENT WILD symboler kan være en del af flere CLUSTER WINS før AVALANCHE. Når AVALANCHE forekommer,
kan de aktiverede ELEMENT WILD symboler ikke være en del af nogen CLUSTER WIN.
Når der ikke er flere CLUSTER WINS og ingen flere AVALANCHES er mulige, aktiverer hvert aktiveret ELEMENT WILD
symbol sin tilsvarende funktion og forsvinder derefter.

FIRE ELEMENT WILD symbol aktiverer FIRE WILD funktionen.



WATER ELEMENT WILD symbol aktiverer ICE STRIKE funktionen.
EARTH ELEMENT WILD symbol aktiverer LEAF BURST funktionen.
WIND ELEMENT WILD symbol aktiverer TORNADO funktionen.

WILD symboler kan placeres på hjulene af FIRE WILD funktionen.
WILD symboler erstatter alle almindelige symboler for CLUSTER Win evalueringen.
WILD symbol evalueres separat i hver symbol KLYNGE, det er en del af.
WILD symbol betaler ikke af sig selv.

FIRE WILD
FIRE WILD funktionen placerer WILD symboler på tilfældige positioner i PLAY AREA.
Mellem 4 og 12 WILDS kan skabes fra FIRE WILD funktionen.

ICE STRIKE
ICE STRIKE funktionen vælger tilfældige positioner i PLAY AREA og transformerer alle positioner til det samme symbol.
CLUSTER WINS evalueres efter det aktiverede WATER ELEMENT WILD symbol afslutter aktiveringen af ICE STRIKE
funktionen.

LEAF BURST
LEAF BURST funktionen vælger en tilfældig type lavt betalende symbol og fjerner alle symboler af den type fra PLAY
AREA.
Et aktiveret EARTH ELEMENT WILD symbol kan aktivere LEAF BURST funktionen op til 4 gange og fjerne alle
forekomster af alle 4 lavt betalende symboler fra Play AREA.
AVALANCHE forekommer efter det aktiverede EARTH ELEMENT WILD symbol afslutter aktiveringen af LEAF BURST
funktionen.

TORNADO
TORNADO funktionen vælger et almindeligt symbol på en tilfældig position i PLAY AREA.
Alle tilstødende symboler, der er forskellige fra det valgte symbol, fjernes.
TORNADO funktionen kan ikke fjerne WILD eller MULTIPLIKATOR symboler.
Fjernede symboler erstattes tilfældigt med 0-8 nye symboler af samme slags som det valgte symbol, før AVALANCHE
forekommer og CLUSTER WINS evalueres.
Et aktiveret WIND ELEMENT WILD symbol kan aktivere TORNADO funktionen to gange.

MULTIPLIKATOR
MULTIPLIKATOR symbolet tager en tilfældig værdi mellem x2-x10.
Når spilrunden er overstået, lægges værdierne af alle MULTIPLIKATOR symboler på skærmen sammen, og den samlede
gevinst af sekvensen ganges med den endelige værdi.
MULTIPLIKATOR symbolet kan kun lande på PLAY AREA og er tilgængelig både i BASE GAME og BONUS SPINS.
MULTIPLIKATOR symbolet kan ikke være en del af en CLUSTER WIN eller påvirkes af FIRE WILD, ICE STRIKE,
LEAF BURST, eller TORNADO funktion.

BONUS SPINS
Hvis alle fire ELEMENT WILD symboler er aktiveret mindst én gang under ét BASE GAME spin, aktiveres BONUS
SPINS.
Det oprindelige antal BONUS SPINS er 5 plus det samlede antal ELEMENT WILD symboler aktiveret i BASE GAME
spin.
I BONUS SPINS er der en gevinstmultiplikator, der starter ved x1 og øges med 1 efter hver AVALANCHE.



Gevinstmultiplikatoren multiplicerer alle CLUSTER WINS i BONUS SPINS.
Hvis alle fire ELEMENT WILD symboler er aktiveret mindst én gang under én BONUS SPIN, aktiveres ekstra BONUS
SPINS.
Antallet af ekstra BONUS SPINS er det samlede antal ELEMENT WILD symboler aktiveret under den BONUS SPIN.
BONUS SPINS er playet med den samme indsatskonfiguration som runden, der aktiverede BONUS SPINS.

KØB BONUS SPINS
Køb BONUS SPINS vil være lig med 80x det tilsvarende væddemål og aktivere BONUS WHEEL.

BONUS WHEEL vil spinne og tilfældigt bestemme antallet af BONUS SPINS.
BONUS WHEEL repræsenterer ikke de faktiske odds.

Køb BONUS SPINS kan kun foretages i BASE GAME.
Den teoretiske RTP (tilbagevenden til player) for køb BONUS SPINS er 96.39%.
RTP blev beregnet ved at simulere 200000000 runder af spilplay.
Udbetalingen er baseret på den tilsvarende væddemålsværdi.

KØB RANDOM FEATURE
Køb RANDOM FEATURE vil være lig med 10x det tilsvarende væddemål.

Spillet vil tilfældigt garantere mindst én aktivering af FIRE WILD Funktion, ICE STRIKE Funktion, TORNADO Funktion
eller LEAF BURST Funktion.
BONUS SPINS aktiveres, hvis alle fire ELEMENT WILD symboler aktiveres mindst én gang under samme spin.
Chancen for at aktivere BONUS SPINS er højere sammenlignet med BASE GAME.

Køb RANDOM FEATURE kan kun foretages i BASE GAME.
Den teoretiske RTP (tilbagevenden til player) for køb RANDOM FEATURE er 96.15%.
RTP blev beregnet ved at simulere 200000000 runder af spilplay.
Udbetalingen er baseret på den tilsvarende indsatsværdi.

VOLATILITET
BONUS SPINS - Volatilitet: Medium
RANDOM FEATURE - Volatilitet: Medium

AI-tjenester er blevet brugt til at ændre, generere eller forbedre dele af spilkunsten og til at oversætte spillereglerne.

YDERLIGERE OPLYSNINGER
Funktionsfejl annullerer alle udbetalinger og spil.
Resultatet af hvert spil er helt uafhængigt i overensstemmelse med fair spilpraksis.
Chancerne for at få et bestemt resultat er altid de samme i begyndelsen af hvert spil.
Den engelske version af spillereglerne har forrang.

Ufuldstændige spil vil automatisk blive afgjort efter 24 timer. Eventuelle gevinster som følge af automatisk afgørelse vil
blive udbetalt til spillerens konto.


